
 

 

 

Piękny Zachód zbliża się wielkimi krokami – maj , czerwiec , lipiec 2025  

Już 10 maja wystartuje kolejna edycja zawodów rowerowych Piękny Zachód Huzar Cup. 

Organizatorzy dokładają wszelkich starań, aby pierwszy z cyklu wydarzeń – Mały Piękny Zachód, 

wystartował bez przeszkód. I mimo skomplikowanej rzeczywistości , wszystko wskazuje na to, że tak 

właśnie będzie !  

Piękny Zachód  - po raz dziewiąty  . 

Piękny Zachód to cykl ultramaratonów rowerowych organizowanych od 2017 roku w okresie 

wiosenno-letnim. W 2025 roku obchodził będzie swoją dziewiąta  rocznicę (szóstą  jako cykl Huzar 

Cup). Jego celem jest promocja turystyki rowerowej, długodystansowego kolarstwa szosowego i 

zachęcanie do aktywności fizycznej. Podstawowym założeniem jest fakt, że  wydarzenia te nie są 

traktowane jako wyścigi. Kluczowym jest udział i determinacja, która pozwoli ukończyć wybrany 

dystans . A to, ze względu na odległości, wiąże się z olbrzymim wysiłkiem, nawet w przypadku 

zbliżającego się Małego Pięknego Zachodu ( dystanse 51 km, 101 km,201 km,301 km , 501 km ) 

którego najkrótszy dystans  wynosi „zaledwie” 51 km. 

Na początek Mały Piękny Zachód 

Mały Piękny Zachód swoją premierę miał pięć lat temu i wzbudził olbrzymie zainteresowanie. Jest on 

swego rodzaju ukłonem dla osób, które chciałyby  zmierzyć się z długimi odległościami, jednak 

standardowe zawody, na dystansie 501 km , 701 km  czy 1001 km, były ponad ich siły i ich 

możliwości .  

Wszystkie pięć dystansów Małego Pięknego Zachodu przebiegają przez wschodnią część 

województwa lubuskiego i zachodnią część województwa wielkopolskiego .Trasy są urozmaicone 

licznymi zjazdami i podjazdami z atrakcyjnymi  widokami a przebiegają przez Krainę Stu jezior , 

Puszczę Nadnotecką ,Dolinę  Warty , Obry i Noteci , czy też przez tereny w Parkach Krajobrazowych – 

Sierakowskim ,Pszczewskim , Doliny Kamionki . 

Spotykamy się 09-11 maj 2025 w Pniewach  

A w końcu Duży Piękny Zachód .  

W czerwcu planowany jest Duży Piękny Zachód na dystansach : karkonoska pięćsetka 501 km  i 

alpejska siedemsetka 701 km oraz sudecki dystans 1001 km będący zwieńczeniem cyklu wydarzeń 

Huzar Cup  - z miejscem startu i mety znad Jeziora Niesłysz  w Niesulicach  

 

Trasy przebiegają przez województwa :  

wielkopolskie ,lubuskie i dolnośląskie,  



a w szczególności ;   

przez Sudety począwszy od masywu Śnieżnika po Góry Izerskie – to dystans 1001 km 

przez Karkonosze  i Izery - to dystans 501 km  

przez Góry Wałbrzyskie , Góry Sowie , Karkonosze i  Izery - to dystans 701 km zwany alpejskim  

Spotykamy się 6-8 czerwiec 2025 Niesulice  

Cykl wydarzeń kolarskich na najdłuższych dystansach zapowiada się niezwykle emocjonująco. 

wprowadza on wśród uczestników ducha niezwykle pasjonującej rywalizacji z samym sobą ,gdyż 

wysiłek jest kluczem, by uzyskać to, czego chcemy. To motor, który nas popycha wraz z 

determinacją, złudzeniem i pożądaniem. Marzenia nie mają sensu, jeśli nie planujemy, jeśli nie 

mamy dobrze ułożonego planu i nie szukamy sposobu na osiągnięcie naszych celów : kto naprawdę 

czegoś chce, szuka wszystkich środków, aby to osiągnąć. Nie ma wymówek ani przeszkód dla tych, 

którzy wysilają się, aby tylko osiągnąć swój cel , lub przynajmniej spróbować go osiągnąć. 

Źródłem wszelkich osiągnięć jest wola, by być tak dobrym, jak to tylko możliwe . Zatrzyj ręce i weź 

się do roboty. Krew zacznie Ci lepiej krążyć, a umysł lepiej pracować. Przepływ życia w tkankach 

szybko wypędzi z Twojego umysłu zmartwienia. To najtańsze lekarstwo jakie istnieje na ziemi - i 

jedno z najlepszych. Trzeba w życiu odnajdywać się wedle własnej receptury i intuicji, bo 

korzystając ze zbyt wielu porad dorobimy się jedynie depresji ... a jak się chce zmieniać swoje życie, 

to nie trzeba zmieniać tego, co jest naokoło, tylko to co ma się w środku …  Rozumiesz ? ... 

Czy rzeczywiście ? 

Sprawdź !  

Możesz wziąć los w swoje ręce, Nie czekaj na cuda, Może ich nie być, Nie lękaj się tego co będzie, 

Życie masz jedno, Nie bój się, Lecieć w stronę słońca, Możesz się spalić, Ale tylko tak możesz żyć. 

Ciągle odkładasz wszystko na jutro, To jutro odwleka się nieskończenie, Zacznij działać, bo życie 

masz jedno. Nie jesteś sam, Takich jak Ty jest wielu, Strach odbiera Ci motywację, Nie myśl o 

jutrze, 

Dzisiaj jest ten dzień, Dzień, w którym możesz zmienić swoje życie ... 

Zapraszamy !  



 

 

 

 

 


